功能框图
图1. ADM8316
图2. ADM8320
产品特性
26个复位阈值选项
2.5 V至5 V，100 mV增量
4个复位超时选项
1 ms、20 ms、140 ms和1120 ms(最小值)

图示尺寸单位：mm
ADM8316/ADM8318/ADM8319/ADM8320/ADM8321/ADM8322
图26. 订购代码结构
订购指南
型号1, 2, 3, 4 温度范围  订购数量5  封装描述  封装选项  标识
ADM8316WxxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMT
ADM8318WxxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMW
ADM8319WxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMV
ADM8320WxxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMX
ADM8321WxxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMY
ADM8322WxxxARJZR7 −40°C至+125°C 3,000 5引脚 SOT-23 RJ-5 LMZ
COMPLIANT TO JEDEC STANDARDS MO-178-AA
10°
5°
0°
SEATING
PLANE
1.90
BSC
0.95 BSC
0.60
BSC
5
1 2 3
4
3.00
2.90
2.80
3.00
2.80
2.60
1.70
1.60
1.50
1.30
1.15
0.90
0.15 MAX
0.05 MIN
1.45 MAX
0.95 MIN
0.20 MAX
0.08 MIN
0.50 MAX
0.35 MIN
0.55
0.45
0.35
11
-0
1-
20
10
-A
Z: RoHS COMPLIANT
ADM83 W_ __ _ _ _ ARJZR7
ORDERING QUANTITY
R7: 3000-PIECE REEL, RoHS COMPLIANT
PACKAGE CODE
RJ: 5-LEAD SOT-23
TEMPERATURE RANGE
A: –40°C TO +125°C
RESET THRESHOLD NUMBER
(25 TO 50)
WATCHDOG TIMEOUT PERIOD
W: 6.3ms (TYP)
X: 102ms (TYP)
Y: 1.6sec (TYP)
Z: 25.6sec (TYP)
RESET TIMEOUT PERIOD
A: 1ms (MIN)
B: 20ms (MIN)
C: 140ms (MIN)
D: 1120ms (MIN)